
 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад компенсирующего вида № 118  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербург, 190005, Измайловский пр., д.18 литер В, телефон 251-58-10 

ОКПО   53251179 ОКОГУ 23280 ОГРН 102781032427 ИНН 7826049838 КПП 783901001 

 

 Номер Дата 

                                                 ПРИКАЗ 179/1-д 28.08.2023 

 О зачислении  на 2023-2024 учебный год 

 

На основании решения Комиссии по комплектованию государственных образовательных 

учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования 

администрации Адмиралтейского района СПБ, заключений ПМПК Адмиралтейского района, 

заявления о приеме ребенка в ГБДОУ детский сад компенсирующего вида № 118 

Адмиралтейского района СПб родителя (законного представителя), договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года в ГБДОУ детский сад компенсирующего вида 

 № 118 на 2023-2024 учебный год следующих детей: 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Возрастная группа Количество детей 

1.  От 4 до 5 лет 2 

2.  От 6 до 7 лет 1 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 118 
АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, КОЛЕСОВА ЕЛЕНА 
ВАЛЕРЬЕВНА, Заведующий

28.08.23 16:35 (MSK) Сертификат 36C323F3171347259237D9FC94D00857

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


